
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
О присвоении спортивного разряда по виду спорта «кикбокcинг» 

 
В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской 

спортивной классификации и представлением общественной организации 

«Камчатская краевая федерация кикбоксинга» от 20.03.2024г. 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Подтвердить первый спортивный разряд  по виду спорта «кикбоксинг»: 
  
Кузеванову Родиону           05.04.2007 г.р.                 Тренер: Абдулаев В.Х. 
Антоновичу                                 
   
Присвоить первый спортивный разряд  по виду спорта «кикбоксинг»: 
 
Сапарбекову Медербеку     31.12.2006 г.р.             Тренер: Кондрашов Д.А. 
Азизовичу 
 
Кяреску Артему                   24.03.2006 г.р.                Тренер: Абдулаев В.Х. 
Александровичу 
 
Гафарову Рамазану              05.12.2006 г.р.          Тренер: Заназовский Ф.Ю. 
Эльман оглы                                                                  
  
Королев Тимур                    20.12.2006 г.р.             Тренер: Кондратьев А.О. 
Андреевич     

 
Логинову Артему                14.04.2009 г.р.          Тренер: Слободчиков А.В. 
Ивановичу 
 
Перекальскому Кириллу     21.06.2007 г.р.           Тренер: Илюшников Е.М. 
Евгеньевичу 



 
Широковой Виолетте          12.12.2006 г.р.          Тренер: Слободчиков А.В. 
Сергеевне 
 
 

Министр 
 

 
[SIGNERSTAMP1] 
 

К.В. Хмелевский 

 


